
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
6. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

Petra Kulíškové 
a trvale bytem 
jako prodávající 

Kraj Vysočinaj se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje iWUPr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing, Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Článek I. 

Prodávající je výhradním vlastníkem pozemku par. Č. 910/3, který Katastrální úřad pro 
Vysočhj|^<gg5trální pracoviště Žďár nad Sázavou vede na listu vlastnictví č. 8 pro k. ú. a 

Geometrickým plánem č. 307-30/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 2. 9. 2015 pod číslem 549/2015, který je 
nedílnou součástí smlouvy, se z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 910/3 
v k. ú. a obci 1 odděluje pozemek nově označený jako par, 6. 910/14 - ostatní 
plocha, silnice o vyrněře 82 m2. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemek par. č. 910/14 o výměře 82 m2 v k. ú. a 
obci , se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za dohodnutou kupní 
cenu 50,- Kč/m2, což činí částku 

4 100° Kč 
(slovy: čtyři tisíce jedno sto korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a uvedený pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to poštovní poukázkou na adresu prodávajícího uvedenou 
v záhlaví kupní smlouvy nebo na účet, který prodávající sdělí dodatečně. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti uvedené v Článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 
Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a že 
s ním souhlasí. 

1/2 



článek V. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující, 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je prodávající. Ten podá podle ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 3b., o dani z nabytí 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáre nad Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Článek Ví. 

"Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Článek VII. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku li. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemek uvedený v Článku lí. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V dne V Jihlavě dne 
\ » \  / 

—  /  - / v . . -

/ ! 
_ /. 
Petra Kulíškova 1 /Ing. Lib6r Joukl 

náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
áqpravy a silničního hospodářství 



Výkaz ÚcIcljŮ 0 \) onitovai lýcii půcJiiě ekologický jeclnoikácii (fiiPE I) k part ;eláiii MuVéhú :"D ixiVi 1 

Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPEJ Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPEJ 
ka'aslru zjednodušeni 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu kalastu zjednodušené 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu 

ncmov.lostf eviderca 

Kód 
BPEJ 

ha : nf parcely nemovitosti evidence 

Kód 
BPEJ 

ha • m? parcely 

832/3 74710 I 4 ! 18 832/3 l  '  

72914 ' 78 1 21 832/3 \ 1 
837/7 73211 : ': 59 837/7 1 1 

i  1  

843/1 732 i l : 2i ; 62 843/1 
1 i  
, ; 

72904 ! 83 ! 73 843/1 

043/5 73211 ! 34 í 00 843/5 i i  

73214 : s; 85 843/5 ' 

72904 ! 90 ; 21 843/5 
i j 

843/7 73214 : io ; 34 843/7 
i i 
r : 

72904 1 ; 00 84 S43/7 1 í 

343/9 72904 I 3 • 51 843/9 I 1 

871/1 72904 ; 19 ; 37 871/1 1 i 

87112 72904 : 5 ! 63 871/2 I ' 

874/i 72904 ! 29 ! 81 874 
1 1 
1 1 

74710 1 22 i 77 874 
882/1 74710 ' 36 ' 28 882 í 1 

884/1 74710 ; 37 ; 07 884 1 i  
1 i 

885/1 74710 : 25 ! 21 885 
, 1 
t í 

894/1 74710 ! 7 ! 88 894 
1 1 

72914 í 3 ! 91 894 1 l 

895/í 74710 1 8 I 07 895 1 t 

904/1 74710 : s; 43 904/1 
i r 
i i 

72914 ; 3! oo 904/1 
] i 
1 ! 

905/1 74710 ! 19 ! 14 905 t 1 

72914 • 20 ' 96 905 1 1 

910/3 74710 : L4 ; 24 910/3 | I 
1 i 

72914 ; 30 ; 52 910/3 
i  i  
1 1 

72911 ; 2; 33 910/3 
1 1 
1 \ 

910/4 74710 ! 9 I 43 910/4 

72914 : 13 : 82 910/4 |  i  

72911 ; 9; 97 910/4 1 1 
1 1 

927/6 74710 ; 40 ; 55 927/6 
1 l  
| i 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

Geometrický |iUn o<.ířil rircdnS oprávnfný 7im?mJřfckí Iníonýi: Sk-jnopls ověřit i'ifc<tri5 oprvvričný itmfniíHek]? liiJcnýr: 
GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

Jmíco, ph'pienf: 
Ing. Jin Hrdina Ing. Jiří Hrdina 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků položky fCQiamu íiŘdrií oprávnřných 

itmímířickych initojrů: 691/95 
Č/?!o j--o!o>.Vy{Cí«rnui!fitlr! r.j'rf'.r Jnfch 
'ícrrcir.ířických inženýru: ml/yj 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

Dne: 1,9,2015 ť£sU,; 88/2015 D'"" 11.10.2016 ťís!o: 84/2016 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

fviIs;irr,sLml a pfen:n<l/oápo\MJ pvívnfm prcJpi'Sirt. Tento stejnopis oJpovíili £comilncVím'í plínu v ílikUpitfeW palotě uloženími! 
v doku/r^r.'jiei k^LiilnSlnflia úr^du. 

Vyhotovit?!: Lig. Jiří Hrdina 

Mokrohorská 42, 044 00 Brno 

Číslo plánu: 307- 30/2015 

Okres: Žďár nad Sázavou 

Obec: Bohdatec • 

ťÍ7cmí: 

Mapový list: ÍCMD 
DoíaviJrifm YlismfkimipL^cmiii bjta posKjtr.iita možnost 
Síii)Jmk;e v ttiť.iii sprúltžtitíTi fnvit-ovsrífcti nových lu-viic, 
kíeré hjly pzůjíťiiyfřcdíps^jjai způirbiiii: 
plast, znaky, kolíky, obrubníky, hřeby, barva 

Kuliutrúlníúhit] souhlasí s ccísiov.ínfni pjrc<t. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdár nad Sázavou 
Eva Vencovská 
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CEST 

Oičícní stejnopisu ̂ comilritkíUu pliiu vltsltnni! podutiS. 

. H - f  f l ň  

( i *  M 

yA, V ily A 

' '"i1 -  r  i 'I.'"' /  /  >' • 11 

VV',í5,f / <N/é-—v 
y> 

/ 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉ110 STAVUÚUAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Do J V  dní slav 
Označeni 
ji''7rír "|J 

pilC. fíílfiTI 

st. 62 

95/2 

774/3 

774/13 

330/2 

832/3 

837/5 

837/7 

843/1 

843/3 

843/5 

843/7 

843/9 

862/1 

S62/2 

862/3 

871/1 

871/2 

872/1 

872/2 

873 

874 

882 

884 

885 

894 

Výmíra pučely 

59 

20 

61 

84 

11 

9 

S3 

23 

2 

17 

1 

31 

13 

4 

10 

28 

98 

19 

fi 

14 

16 

53 

36 

37 

25 

12 

01 

48 

55 

64 

04 

87 

78 

50 

86 

51 

06 

43 

61 

38 

97 

51 

60 

19 

41 

12 

83 

05 

87 

12 

79 

02 

Diuh jw.-T.lsii 

Způsob vyui',1 

y.ast. pl. 

n:p!o<t<>í půJi 

lesní poz 

imj? rl 
jin \ p'clIij 

neftoinž pfi-U 

travní p. 

Jcsnř poz 

orná pileta 

orná půda 

t>s| aT pl. 
•n-T.VoniunitLC 

omá půda 

orná půda 

orná půda 

lesní poz 

lesní poz 

lesní poz 

orná půda 

omá půda 

lesní poz 

csm pl. 
jiní ploch] 

lesní poz 

omá půda 

omá půda 

travní p. 

travní p. 

travní p, 

Ozmíenl 
pOZúiTÁJ 

pure. 6'ákm 

st. 62 

1306 

95/2 

95/3 

774/3 

774/22 

774/13 

774/21 

330/2 

830/4 

832/3 

832/4 

837/5 

837/9 

837/7 

837/8 

843/1 

843/19 

843/3 

843/18 

S43/5 

843/20 

843/7 

843/16 

843/9 

843/17 

862/1 

862/8 
862/9 

86272 

862/6 
862/7 

862/3 

862/5 

871/1 

871/4 

871/2 

871/3 

872/1 

872/4 

872/2 

872/3 

873/1 

873/2 

874/1 

874/2 

882/1 
882/2 
884/1 

884/2 

885/1 

885/2 

894/1 

Vfm'ra parcel/ 

59 

20 

61 

3 - 93 

83 

11 

98 

19 

13 

16 

52 

36 

37 

25 

11  

36 

12 

98 

57 

62 
2 

59 

45 

39 

48 

52 

26 
59 

91 
35 

51 
28 
23 

06 
00 
i 8 
25 

51 

10 
76 

07 

55 

03 

83 

II 
36 

15 

37 

23 

63 

56 

78 

63 
8 
4 

60 
23 

58 

47 

28 

59 

07 

5 

.21 
58 

79 

Dluh poTf-mVj 

Z|:úiobv>uIi1i 

o>t..i rl. 
rcpioJuj pa-Jj 

silnili 
lesní poz 

OvM pl. 
filnivtf 

ul. 
'.Mrcti.i 
'.'til pl. 
'Mnhe 

t»l2Lpl. 
I'tpioJiiipiJ.i 

Oit.ll pl, 
Silnici; 

travní p. 
__0SM pl 

íiTnirv 
lesní poz 

inui.nl. 
íilnke 

omá půda 
uiUlrl. 
SÍlílicc 

orná půda 
inUt pl 

Nový stav 
Typ f.Uvby 

Způsob v,dži"í 

silnicc 
o.%ui rl. 

•Mít l^CijiiniV. 

lnice 
orná půda 

11<t.st pl. 
siliicc 

omá půda 
ostat pl. 
siltifcc 

orná půda 
£k 

siliicc 
lesní poz 

pita pi. 
Sil-licc 

PSU! pl. 
silnice 

lesní poz 
OS!,-.t pl 
silnic; 

Oj.tSt.pl. 
si lnice 

lesní poz 
OSULpl. 
sjlaícc 

omá půda 
oUai.pl. 

orná půda 
O'tilpl. 
silnice 

lesní poz 
OSlžUil 
iiloicc 
oslaLpI. 

jiti5pIodl3 
OSIlt.pl. 
silnit 

lesní poz 
OSULpl. 
silnice 

orná půda 
OUžLpI-
mIiu'cc 

omá půda 
c.tžl.cl 
silnice 

travní p. 

silnice 
travní p. 

Q;UL|ll. 
silnicc 

travní p. 

toJdúin 

Porovnáni se stavem evidence próyiviii vztahů 
určen! 
Yf iT . i r  

Q:lfřecliá2lzpo?en,'-ii 
u: 

fsiu 
ví-třírcfví 

Výn-iéradiii 0*n£Čen( 
(jH'J 

If.'as'ni 
t'C'liOVrOStl 

oiivesi po*. 
cl 

1,3 > m 

0 s(. 62 280 > 3 93 

0 st. 62 280 1 8 

0 95/2 72 ; 5 36 

0 95/2 72 
j 
i 12 

0 774/3 246 59 ! 83 98 

0 774/3 246 l  57 

0 774/13 166 1 11 i 62 

0 774/13 166 
[ 
\ 2 

0 830/2 1 1 8 59 

0 830/2 1 ( 45 

0 832/3 192 ' 82 39 

0 832/3 192 ; i 48 

0 837/5 299 : 2! 52 

0 837/5 299 ! 2 26 

0 837/7 20 i 1 59 

0 837/7 20 1 91 

0 843/1 20 i: os 35 

0 S43/J 20 ! 12 51 

2 843/3 1 I 1 28 

0 843/3 1 1 23 

0 843/5 102 i; 30 06 

0 843/5 102 I 1 00 

0 843/7 59 J ; JI 18 

0 843/7 59 « 2 25 

0 843/9 59 1 3 51 

0 843/9 59 ; i 10 

0 862/1 246 20 : 06 76 

0 862/1 24 ó J 2 07 

0 862/1 246 ' 1 55 

0 862/2 246 61 27 03 

0 862/2 246 1 
1 83 

0 862/2 246 1 1 11 

0 862/3 246 l~í 9S1 36 

0 862/3 246 1 15 

0 871/1 22 ; 19 37 

0 871/1 22 i 
\ 23 

0 871/2 22 \ 5 63 

0 871/2 22 1 56 

0 872/1 246 : 78 

0 S72/1 246 ! 
1 63 

0 872/2 166 
1 
1 8 

0 872/2 166 4 

0 873 89 ' 16 60 

0 873 89 1 
i  

23 

0 874 89 152 58 

0 874 89 
1 
t 47 

0 882 30 ' 36 28 

0 882 30 i  59 

0 884 30 \ 37 07 

0 884 30 
! 
1 5 

0 S85 59 i 25 21 

0 885 59 1 58 

0 894 192 : ii 79 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 
Označsnl 
požerou 

Výfnéra pzrc Druh poz;T'-;u Označeni 
ro?eiiiVu 

VjíT.ífa parcely Dlull pozěffifcu Tjpsia\ by Zpús. 
mřeni 

p?ic. čistin 7pí'Sobv>,e>ill pvr. r<VTrn 7pfl;cbV>,uMí Zpi'^'J vynKlI výrn?' 

ha )* ha 

894/2 23 0 894/2 23 silnice 0 

895 8 20 omá půda 895/1 s 07 orná půda 0 
895/2 i»i.j pi. 0 895/2 silnicc 0 

904/1 12 11 omá půda 904/1 11 43 omá půda 0 

904/3 68 0 904/3 68 Jilnicc 0 

905 41 36 omá půda 905/1 40 10 omá půda 0 

905/2 26 OsLtd. 0 905/2 26 <Ílnuv 0 
910/3 4-7 91 orná půda 910/3 47 09 omá půda 0 

910/14 82 ii>M pl. 0 910/14 82 Silnice 0 
910/4 33 41 omá půda 910/4 33 22 orná půda 0 

910/13 19 0 st a PÍ. 0 910/13 19 sifnuc 0 

927/6 40 76 orná půda 927/6 40 55 omá půda 0 

927/25 21 Oil;-l Dt. 0 927/25 21 sil liiť 0 
1233/1 37 

<«nM l»l. 
1233/1 
1233/3 

03 

34 

usf't pl. 0 
0 

1233/1 37 >-hJ V»i—r]j,jh-;, 1233/1 
1233/3 

03 

34 vítil 1)1. _ 
.sil.iicc 

0 
0 

1241 9 64 
-K pl. 1241/1 9 42 O'UIot. 0 1241 9 64 kciri'tmiVrci 1241/1 9 42 >sl.if koTijniV..cc 0 

1241/2 12 I'!r.. 0 1241/2 12 iíuítV 0 
1241/3 10 pl. 0 1241/3 10 Sill,ice 0 

1243 3 64 37 0,1.1 pi. 1243/4 3 46 58 ť S (1 lil. 0 1243 3 64 37 silnice 1243/4 3 46 58 0 
1243/5 64 ustal. ti. 0 1243/5 64 0 

1243/6 9 94 oiiyjil. 0 

1243/7 02 OSI.':LD1. 0 1243/7 02 jiná plocha 0 

1243/8 3 32 ostsLpl. 0 1243/8 3 32 I'tit.komuni**;:.:* 0 
1243/9 42 osistnl. 0 1243/9 42 0 

1243/If 45 OStlt cl. 0 1243/If 45 -vsKt.tna-ijniWí 0 

1274/1 10 34 CiUi r,t. 1274/1 9 82 oslit.nl. 0 1274/1 10 34 151-I koiniimVr-Cí 1274/1 9 82 MIM I'orminil-'.ici 0 
1274/6 52 OSl.-Lpl. 0 1274/6 52 0 

1274/2 84 
OSl-l ol. 1274/2 77 Oitll ol. 0 1274/2 84 "f:l Vormnikr:^ 1274/2 77 •> 5 (í-t .Vonitnifcci 0 

1274/5 7 
ostal pl. 0 1274/5 7 siícířcc 0 

1275/18 20 
Cjil.-.l 1>1. 

1275/Iři 
1275/4C 

19 o*i:.l pl. 0 

0 

1275/18 20 jiná plncln 1275/Iři 
1275/4C 

19 jiná plnítia 
CKtit.nl. 

0 

0 
1275/Iři 
1275/4C 

0 

0 
157 33 71 157 33 71 

lavem e'/tfurxe právničil vzldiů 

D;irfccliá2l Čísla ťitu 
ozrtsííiviiíi v i v!s?liv"lví 

I'aliS'fU dřívč^íf PDZ. 

nemovitosti C'.VJ::Í:CI 

Výnicfa Ozračíi.l 
ď'i 

4 

895 
895 

904/1 
904/1 
905 

905 
910/3 

910/3 
910/4 

910/4 

927/6 
927/6 
! 233/1 
1233/! 
[241 
1741 
1241 

1243 
1243 

1243 
1243 
1243 
1243 
1243 

1274/1 
j274/1 
1274/2 
1274/2 
1275/1 í 
1275/lf 

192 

99 
99 

99 
99_ 
59 
59 

8 
135 

j_35 
5 9 "  
59 

264 
264 

264 
264 

264 
264 
264 
264 
264 

178 

178 

40 

47 

33 

40 

1 1  

46 

23 

43 
68 
10 

26 
09 

82 
22 
19 

55 
21 

03 
34 
42 
12 
10 
58 
64 

94 
02 
32 
42 
45 
82 



/ 

Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst. 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


